государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр»

 имени Героя Советского Союза Дюдюкина Г.К. с. Старое Эштебенькино
муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

                          (наименование организации)

  Номер документа  Дата составления

 ПРИКАЗ 163-од 02.09.2024 г.

(распоряжение)

Об организации наставничества молодых специалистов и педагогов

В соответствии со статьёй 48 «Обязанности и ответственность

педагогических работников» Закона  «Об образовании в Российской

Федерации»  №273-ФЗ  от 29.12.2012 г. и Положением о наставничестве,

утвержденным приказом директора школы от 02.09.2019г. №137-од, в целях

организации целенаправленной помощи молодым специалистам в их

адаптации, в приобретении практического опыта, создания условий для

профессионального развития молодых специалистов  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  Клементьеву Наталью Михайловну, учителя начальных классов,

руководителя ШМО учителей начальных классов, наставником учителя

английского языка Павлова Егора Степановича  сроком на 1 год.

2. Наставничество осуществлять в соответствии с  Положением о

наставничестве.

3. Утвердить программу наставничества педагога.

4. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Руководитель

организации Директор школы    Т.В. Лысова

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

С приказом
 ознакомлены: _________________________Н.М.Клементьева
          ___________________ Е.С.Павлов

		2025-04-15T21:16:28+0400
	00e0dbe4b023c95f05
	Лысова Татьяна Витальевна
	я подтверждаю этот документ